

# Atelier'et ApS

Hovedgaden 40  
8544 Mørke

Årsrapport for  
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er godkendt på selskabets generalforsamling den 03/06/2021.

Gitte Falk  
Dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

---

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atelier'et ApS Hovedgaden 40 8544 Mørke
	Telefon: 86 97 49 00
	CVR-nr.: 29 62 13 49
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2020
	Regnskabsårets slutdato 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Gitte Falk Morten Reimers Knudsen
<b>Revisor</b>	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur Andelskasse Sct. Clemens Torv 17, 1. 8000 Aarhus C
<b>Regnskabsklasse</b>	Regnskabsklasse B
<b>Regnskabsvaluta</b>	DKK
<b>Generalforsamlingsdato</b>	03-06-2021
<b>Dirigent</b>	Gitte Falk

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 170 t.DKK mod et realiseret underskud på 9 t.DKK i regnskabsåret 2019.

Resultatet anses for tilfredsstillende

### Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	2020	2019
<b>Bruttoresultat</b>		<b>420.247</b>	<b>225.677</b>
Personaleomkostninger	1	-201.014	-236.316
Afskrivninger	2	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>219.233</b>	<b>-10.639</b>
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger	4	-1.061	-1.023
<b>Resultat før skat</b>		<b>218.172</b>	<b>-11.662</b>
Skat af årets resultat	5	-47.992	2.474
<b>Årets resultat</b>		<b>170.180</b>	<b>-9.188</b>
<b>Overskudsdisponering:</b>			
Overført til overført overskud		120.180	-9.188
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>Fordelt</b>		<b>170.180</b>	<b>-9.188</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

	Note	2020	2019
Driftsmateriel og inventar	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg		0	6.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	9.380
Udskudt skatteaktiv		0	2.474
Periodeafgrænsningsposter		11.500	11.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.500</b>	<b>29.504</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>430.337</b>	<b>168.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>441.837</b>	<b>197.725</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>441.837</b>	<b>197.725</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

	Note	2020	2019
Selskabskapital	7	100.000	100.000
Overført resultat		105.906	-14.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>255.906</b>	<b>85.726</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Bankgæld, kortfristet		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		44.518	0
Anden gæld		133.413	103.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>185.931</b>	<b>111.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>185.931</b>	<b>111.999</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>441.837</b>	<b>197.725</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

## Egenkapitalopgørelse

---

### Egenkapitalbevægelser 2020

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Saldo 1. januar	100.000	-14.274	0	85.726
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		120.180	50.000	170.180
Saldo 31. december	<b>100.000</b>	<b>105.906</b>	<b>50.000</b>	<b>255.906</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	200.000	232.000
Pensionsbidrag	0	0
Sociale bidrag	1.014	4.316
	<b>201.014</b>	<b>236.316</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Fortjeneste/tab ved afståelse af anlægsaktiver	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renter bank	0	0
Rente og procenttillæg	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitutter	1.023	607
Renter mellemregning med tilknyttede selskaber	0	0
Rente og procenttillæg	38	416
	<b>1.061</b>	<b>1.023</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	45.518	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	2.474	-2.474
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
<b>Årets skat i alt</b>	<b>47.992</b>	<b>-2.474</b>

## Noter

---

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar	88.352
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>88.352</u>
Afskrivninger 1. januar	88.352
Årets afskrivninger	0
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>88.352</u>
<b>Regnskanbsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>7 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Selskabskapitalen består af aktier á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.  
 Selskabskapitalen er i 2019 nedsat med 400.000 kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 9 Eventualforpligtelser

Ingen

### 10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gitte Falk, Hovedgaden 40, 8544 Mørke

Morten Reimers Knudsen, Hovedgaden 40, 8544 Mørke



## Noter

---

### **Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien til imødegåelse af forventede tab.

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst korrigeret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.